INFORME MENSUAL DE COMPRAS SEPTIEMBRE 2015

Renglon
Fecha de la Nit Monto de la Fecha de presupuestar
No. Solicitud Proveedor No. Factura factura Descripcion factura liquidacion io
PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO ASISTENTE DE
SERIE "A" CONTROL DE EXPEDIENTES DE
21-2015 | LUIS EDUARDO VALLE ORELLANA No.00048 30/09/2015 6927790-7 PROYECTOS UCP- Q  8,000.00 18/09/2015 81

BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

PRESTACION DE SERVICIOS
o TECNICOS COMO TECNICO PARA EL
232015 RENE GARCIA CHAVEZ SZ’Z'ESE 30/09/2015 | 1329949-2 |AREA DEPRESUPUESTO UCP-BID. | Q  9,000.00| 18/09/2015 81
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO ESPECIALISTA EN

ERIE "A"
24-2015 ERICK IVAN GONZALES FLORES SN 0035 30/09/2015 454402-01 |GESTION COMUNITARIA UCP-BID. Q 12,000.00 18/09/2015 81
o CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.
PRESTACION DE SERVICIOS
MIGUEL ANGEL ALVARADO PROFESIONALES COMO ANALISTA EN
25-2015 SAMAYOA No.075 30/09/2015 509010-5 GESTION Y SEGUIMIENTO UCP-BID. Q 18,000.00 18/09/2015 81

CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

PRESTACION DE SERVICIOS
. PROFESIONALES COMO
26-2015 | OSCAR FER':&':';? MENDOZA 552'50:1 30/09/2015 | 1965320-4 |VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID. | @  18,000.00| 18/09/2015 81
: CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO

272015 JORGE D'GS'SLC%ESNZALES S;“'sl :1 30/09/2015 | 301122-4 |VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID. | Q 18,000.00| 18/09/2015 81
o- CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.
PRESTACION DE SERVICIOS
28-2015 CAYETANO AJPACAJA VIN SERIE "A 30/09/2015 352148-6  |PROFESIONALES COMO Q 18,000.00| 18/09/2015 81
No.0084 VERIFICADOR PRINCIPAL DE CAMPO

UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL
MES DE SEPTIEMBRE 2015.




29-2015

JESSICA PAOLA BARRIOS LUCAS

SERIE "A1"
No.000305

30/09/2015

1697330-5

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

12,000.00

18/09/2015

81

30-2015

NERY WALDEMAR TRUIJILLO
PUGA

SERIE "B"
No.000014

30/09/2015

718539-1

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS CON ENFASIS EN COSTOS Y
PRESUPUESTOS UCP-
BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

14,500.00

18/09/2015

81

33-2015

ALVARO JACOBO ALEMAN
LARRAGANA

SERIE "A"
No.0004

30/09/2015

862022-9

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

12,000.00

18/09/2015

81

35-2015

DANILO EDUARDO ROMERO
SAMAYOA

SERIE "C"
No.00015

30/09/2015

2001186-5

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81

36-2015

SANDRA YADIRA AGUSTIN
SALAZAR DE PEREZ

SERIE "B"
No.00065

30/09/2015

998514-K

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO SECRETARIA DEL
AREA TECNICA UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015

7,000.00

18/09/2015

81

41-2015

EDNA YANET FIGUEROA MUNOZ

SERIE "C"
No.000010

30/09/2015

530076-2

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO SECRETARIA UCP-
BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

Q

7,000.00

18/09/2015

81

42-2015

ARNOLDO FILIBERTO FLORES
CORONADO

SERIE "A"
No.000207

30/09/2015

1415878-7

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

12,000.00

18/09/2015

81

43-2015

VICTOR MANUEL ALVAREZ
HERNANDEZ

SERIE "C"
No.0037

30/09/2015

273238-6

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

12,000.00

18/09/2015

81




45-2015

LORENZA CHAMALE CARILLO DE
MAZARIEGOS

SERIE "CH"
No.000165

30/09/2015

178929-5

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO AUDITOR DE
PROCESOS UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81

46-2015

LEVY FRANCISCO HURTARTE
GONZALES

SERIE "A"
No.0021

30/09/2015

2476961-4

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS DE CONSULTORIA COMO
ASISTENTE LEGAL UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

12,000.00

18/09/2015

81

48-2015

JOSE ANTONIO FUENTES LOPEZ

SERIE "B"
No.0010

30/09/2015

762857-9

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE CONSULTORIA
COMO ASISTENTE FINANCIERO UCP-
BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

14,000.00

18/09/2015

81

53-2015

RICARDO SAENZ BRAVO

SERIE "A"
No.000009

30/09/2015

960364-4

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR
PRINCIPAL DE PLANOS UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81

260-2015

MARLON OLIVERIO CABRERA
SANCHEZ

SERIE "B"
No.0033

30/09/2015

1504413-0

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81

262-2015

MARVIN LEOBARDO PEREZ
HERNANDEZ

SERIE "Al"
No.000076

30/09/2015

1331518-8

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81

263-2015

HENRY ESTUARDO FERNANDEZ
CORZO

SERIE"A"
No.0004

30/09/2015

1790010-7

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81

266-2015

UNO GUATEMALA, SOCIEDAD
ANONIMA

SERIE "18"
No.50807

22/07/2015

32105-2

COMPRA DE 1800 CUPONES DE
COMBUSTIBLE EN DENOMINACION
Q.50,00 CADA UNO.

90,000.00

19/08/2015

262

270-2015

HAROLDO RENE MELGAR
OSORIO

SERIE "A"
No.000020

30/09/2015

312883-0

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.

18,000.00

18/09/2015

81




CREDITO HIPOTECARIO SERIE "O"
274-2015 ACIONAL Neososs | 2210712015 330388 36,966.55 | 13/08/2015 191
COMPRA DE POLIZA DE SEGURO
PARA LOS VEHICULOS DE UCEE.
PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
SERIE "A" ESPECIALISTA LEGAL DEL PROYECTO
305-2015 DAVID SOLER MUNGUIA No.0250 30/09/2015 | a72e701-1 | ool o 16,000.00| 1870972015 183
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.
- - COMPRA DE 50 GARRAFONES DE
315-2015 ":I;EcTéSzEDNATvng:ﬂi.S’ SH.‘\.I:JZ:{::I 26/08/2015 | 6845780-4 |AGUA PURA PARA CONSUMO DEL 565.00| 0970972015 211
PERSONAL DE UCEE.
SERIE "C" MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
316-2015 | COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA |+~ 18/08/2015 | 45260117 [/ O OF UCEE. 4,375.00| 23/09/2015
"MULTISELLOS VILE" MYRIAN [ (.
321-2015 | REBECA JOSEFINA LEALCRUZDE | " 2 | 28/08/2015 246049-1 | COMPRA DE SELLO TRODAT 4913 Y 282.00| 09/09/2015 291
VILLANUEVA SELLO TRODAT 4912.
- — COMPRA DE 325 REMAS DE PAPEL
322-2015 LIBRERIA Y PAPELERIA SERIE "B 01/09/2015 32165-6  |PARA FOTOCOPIADORA TAMANO 9,896.25 | 18/09/2015 261
PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA|  No.199363 OFICIO.
SERIE "A2"
323-2015 | LAVANDERIAEL SIGLO, S.A. o opasss | 01/09/2015 4944 |SERVICIO DE LAVANDERIA (LAVADO as.00| 11/09/2015 199
DE BANDERA NACIONAL).
COMPRA DE TRES CENAS PARA
SERIE "U32" PERSONAL QUE SE QUEDO
324-2015 POLLO CAMPERO S.A. No9831 19/08/2015 90494-5 TRABAJANDO EN HORARIO 161.25 09/09/2015 211
EXTRAORDINARIO EL DIA 19 DE
AGOSTO 2015.
. MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
325-2015 Liclgzhoggz ;?)r;?&g:?w?: 2?22321 31/08/2015 718217-1 |MAQUINA DE ESCRIBIR A CARGO DE 865.00| 10/09/2015 ;g;
, CLAUDIA GONZALES SECRETARIA DEL
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO.
326-2015 PRODUCTOS Y SERVICIOS No 0226061 | 01/08/2015 6340132 |FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONA 1,952.00| 09/09/2015 298
SOCIEDAD ANONIMA
17-333 UCEE.
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
OFICINA DE MANTENIMIENTO | - oo o ugn FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL 162
327-2015 PRODUCTOS Y SERVICIOS No.o2a60gs | 01/09/2015 6840132 | Lo\ NUMERO DE INVENTARI® 316. 1,952.00| 09/09/2015 208

SOCIEDAD ANONIMA

17-334 UCEE.




COMPRA DE UNA CALCULADORA

3282015 | PISTRIBUIDORAELECTRONICA | SERIE "29A 01/09/2015 97976-7  |PARA USO DE LA DIRECTORA DE 69.00| 09/09/2015 291
S.A. N0.64490
UCEE.
POR SERVICIO DE SENAL DE
FACE-63-NE1- INTERNET LOCAL AL EDIFICIO DE
329-2015 NAVEGA.COM S.A. 001- 01/09/2015 | 2440899.9 |UNIDAD DE CONSTRUCCION DE 5,500.01| 09/09/2015 113
150000081278 EDIFICIOS DEL ESTADO.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.
"TRANSMAN" OTTO RAMIRO SERIE "A1" POR SERVICIO DE EXTRACCION DE
331-2015 01/09/2015 988167-0  |5ASURA DURANTE EL MES DE 80.00| 16/09/2015 115
MANCILLA RODRIGUEZ N0.004203
SEPTIEMBRE 2015.
POR SERVICIO DE RECARGA DE
PROYECTOS EMPRESARIALES SERIE "D"
332-2015 09 - X
SOCIEDAD ANONIMA No.104070 /09/2015 576937-K  |AEROSOL A SEIS DISPENSADORES 690.00 | 17/09/2015 199
INSTALADOS EN LOS SANITARIOS DE
UCEE.
INTERLAKEN SERVICIOS, SERIE "CRAP1"
-201 201 45780-4 . 24/09/201 211
333-2015 SOCIEDAD ANONIMA. No.74945 09/09/2015 6845780 COMPRA DE 50 GARRAFONES DE 565.00 /09/2015
AGUA PURA PARA CONSUMO DEL
PERSONAL DE UCEE.
POR CONSUMO DE AGUA POTABLE
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA |  SERIE "AG" EN EL EDIFICIO DE UCEE.
334-2015 25/08/2015 330651-8 12,952.76 | 17/09/2015 112
DE LA CIUDAD DE GUATEMALA | No0.0997739 /08/ CORRESPONDIENTE AL MES DE /09/
AGOSTO 2015.
335-2015 EMPRESA ELECTRICA DE BZ-065125136 | 07/09/2015 32644-5 3,919.19| 23/09/2015 111
GUATEMALA S.A. POR CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EL EDIFICIO DE UCEE.
FACE-63-FEA-
336-2015 TELECOMUNICACIONES DE oo1 10/09/2015 992929-0 1,939.00| 23/09/2015 113
GUATEMALA S.A. No0.1500052320 POR SERVICIO DE TELEFONIA DE LA
37 LINEA 2245-1212 UCEE.
FACE-63-FEA-
TELECOMUNICACIONES DE 001
337-2015 GUATEMALA SA. No.1500052311| 10/09/2015 9929290 |, CERVICIO DE TELEFONIA DE LA 53.00| 23/09/2015 113
23 LINEA 23346089 UCEE.
FACE-63-FEA-
TELECOMUNICACIONES DE 001 POR SERVICIO DE TELEFONIA DE LA
338-2015 10/09/2015 992929-0 60.00| 23/09/2015 113

GUATEMALA S.A.

No.1500052312
89

LINEA 7762-1280 CASA DE
PANAJACHEL UCEE.




FACE-63-FEA- POR SERVICIO DE TELEFONIA
TELECOMUNICACIONES DE 002 CELULAR E INTERNET MOVIL
339-2015 CURTEMALA S A No.1500035042|  10/0%/2015 9929290 | (0 nRESPONDIENTE AL MES DE 5,568.00 | 29/09/2015 113
61 AGOSTO 2015.
PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO ASISTENTE
IVON SOFIA BOCANEGRA SERIE "A" DE COORDINACION Y
341-2015 CUELLAR o.0103 30/09/2015 | 22436553 [, L N UCPBID. 18,000.00|  23/09/2015 183
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2015.
DISTRIBUIDORA DE
342-2015 | ELECTRICIDAD DE OcCIDENTE, |C€?0000002935 51 0/2015 | 1494621.1 [POR SERVICIO DE CONSUMO DE 147.00| 23/09/2015 111
A 056 ENERGIA ELECTRICA EN LA CASA DE
PANAJACHEL UCEE.
COMPRA DE DOS CENAS PARA
SERIE "Tsg" PERSONAL QUE SE QUEDO
3432015 POLLO CAMPERO S.A. Noseonre | 0810972015 90494-5  |TRABAJANDO EN HORARIO 80.00| 21/09/2015 211
EXTRAORDINARIO EL DIA 08 DE
SEPTIEMBRE 2015.
COMPRA DE TRECE CENAS PARA
SERIE "U32" PERSONAL QUE SE QUEDO
344-2015 POLLO CAMPERO S.A. ooy | 10/09/2015 904945  |TRABAJANDO EN HORARIO 520.00| 21/09/2015 211
EXTRAORDINARIO EL DIA 10 DE
SEPTIEMBRE 2015.
— POR EXCEDENTE DE 12828 COPIAS
346-2015 | RICOH DE GUATEMALA, S.A. Sf\:is‘gg 09/09/2015 | 49253a-3 |CORRESPONDIETE AL 02 DE 1,282.80| 22/09/2015 122
SEPTIEMBRE 2015
SERIE "C"
347-2015 | COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA 17/09/2015 | 45260117 82.50| 28/09/2015 268
No.20649 COMPRA DE 6 ATOMIZADORES DE
PLASTICO
3512015 ":Li?égﬁ";\fgx:ﬂis' SE'L':_;';{:? 18/09/2015 | 68457804 |cOMPRA DE 25 GARRAFONES DE 282.50| 30/09/2015 211
AGUA PURA PARA CONSUMO DEL
PERSONAL DE UCEE.
"MULTISELLOS VILE" MYRIAM | "
352:2015 |REBECA JOSEFINA LEALCRUZDE| " & | 22/09/2015 246049-1 42.00| 30/09/2015 201

VILLA NUEVA

COMPRA DE HULE PARA SELLO







